
Pomoc podnikatelům — První pomoc podnikatelům

54421374

První pomoc podnikatelům

https://pomoc.ostra

 

za účelem zmírnění ekonomických dopadů ve sféře podnikání drobných podnikatelů působících na území města Ostravy vzniklých
důsledku krizových a mimořádných opatření přijatých orgány veřejné moci Ceské republiky v souvislosti s rozšířením epidemie
onemocnění COVID 19.

Podávám tuto žádost o pěněžitou pomoc

ičo

05 5 721 85

Lze podat pouzejednu žádost najedno lČO

Základní informace o žadateli

 
lméno a příjmení | Obchodní firma

ŘEPA ROBERT s.r.o.

Právní forma

[112] — Společnost s ručením omezeným

 

 

Sídlo

Název ulice

Císlo

Pustkovecká
138/156

Obec

PSČ

Ostrava

70800

Provozovna

Vyberte provozovnu

Adresa provozovny je stejná jako sídla

Pouze provozovny, kteréjsou vedeny na území Ostravy

Název ulice
Číslo

Pustkovecká

138/156

Obec
PSČ

Ostrava

70800

Převažující podnikatelská činnost

 
Z pohledu celkových příjmu

Hostinská činnost

Zobrazenyjsou pouze předměty podnikání vedené k vybrané provozovně, pokudje zapsána

3. 5. 2020 19



Pomoc podnikatelům — První pomoc podnikatelům https://pomoc.ostrav21

54421374

 

Kontaktní informace

 

Emailová adresa Telefoní číslo

Číslo bankovního účtu

Účet určený k vašemu podnikání

 

Předčíslí Číslo účtu Kód banky

221674076 0600

vv-

Penezutá pomoc 2 výzvy 20 tis.

 

Žadatel obdržel peněžitou pomoc 2 Výzvy 20 tis.

Ano

DNe

Podmínky žádosti

 

Poslední zdaňovací období, za které žadatel podal daňové přiznání

2018

Celkové příjmy

— za poslední zdaňovací období (viz. výše) bez mezer

— nebo celkové příjmy za rok 2019 u žadatele, který zahájil podnikatelskou činnost v roce 2019 a prozatím daňové přiznání nepodal

_ nebo celkové příjmy za obdobíod 1.12. 2019 do 29.2.2020 u Žadatele, který zahájil podnikatelskou činnost v období od 1.12.2019 do 31.12.2019

Včetně propojených osob. Nesmí překročit 18 mil. Kč a průměrný měsíční příjem musí být větší než 15 000 Kč

Příjem v prvním měsíci se nezapočítává, pokud Žadatel vykonával podnikatelskou činnost pouze v části tohoto měsíce.

Počet celých měsíců, ve kterých žadatel vykonával svou podnikatelskou činnost

123456789101112

— v posledním zdaňovacím období (viz. výše)

— nebo v roce 2019 (platí pro žadatele, který zahájil podnikatelskou činnost v roce 2019 a prozatím daňové přiznání nepodal)

— nebo v období od 1.12.2019 do 29.2.2020 (platí pro Žadatele, který zahájil podnikatelskou činnost v tomto období)

227
3. 5.2020 19:



Pomoc podnikatelům — První pomoc podnikatelům
httpsr//pomoc.ostrava

54421374

 

Varianta peněžité pomoci

 

40 000 Kč (bez nutnosti doložení daňového přiznání)

' 70 000 — 100 000 Kč (pro Žadatele s příjmy nad 6 mil. Kč/rok, nutno doložit daňové přiznání)

Předpokládaná výše peněžité pomoci

?ÚÚGÚ

Důvod podání žádosti

Provozují restauraci v Ostravě—Porubě s názvem Ujarošů, od 14.3.2020jsem byl nucen provoz přerušit.
Prostředky bych využil na úhradu fixních nákladů (nájemné, elektřina...)

Max 250 znaku

Daňové přiznání

 

K žádosti dokládám daňové přiznání za rok

2018

Kopii prosím přiložte na konci formuláře

377
352020191



v . 7
V,

v V

, . ,
v

“
I
M
N
M

„„me piuuldbujl ,'zadatel prohlaswe (v pripade zadatele právnické osoby), ze
1. veškeré informace uvedené v této žádosti o peněžitou pomoc jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti;2. jsem osoba vykonávající/vykonává (v případě žadatele právnické osoby) minimálně od 31. 12. 2019 podnikatelskou činnost v

souladu se zákonem č. 455/1991 Sb.,o živnostenském podnikání, ve znění pozdějších předpisů, která je uvedena v této žádosti

(dále jen „podnikatelská činnost“);

8. přiložená kopie daňového přiznání včetně příloh (je—li přiložena) odpovídá zcela poslednímu daňovému přiznání podanému

příslušnému finančnímu úřadu.

Zavazuji se/žadatel se zavazuje (v případě žadatele právnické osoby), že
1. v případě potřeby poskytnu/poskytne (v případě žadatele právnické osoby) statutárnímu městu Ostrava nezbytnou součinnost za

ych

účelem ověření informací rozhodn' pro poskytnutí peněžité pomoci, a to také, pokud jde o ověření skutečností relevantních pro

posouzení ekonomické situace u správce daně;

2. po následující období (minimálně 2 let od obdržení peněžité pomoci) dle této výzvy nepřemístím/nepřemístí (v případě žadatele

!

Zprošť uji jakožto daňový subjekt mlčenlivosti/žadatel jakožto daňový subjekt zprošt uje mlčenlivosti (v případě žadatele právnické

osoby) (dle ust. § 52 odst. 2 zákona č. 280/2009 Sb., daňového řádu, v platném znění)Správce daně

Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj, územní pracoviště m
označenípříslušného finančního úřadu

Název ulice

ČísloOpavská

61 77Obec

PsčOstrava—Poruba

708 00pro účely: „žádosti o poskytnutí peněžité pomoci za účelem zmírnění ekonomických dopadů ve sféře pod 'k'

v

ni

působících
na území mesta Ostravy vzniklých v důsledku krizových a mimořádných

opatření přijatých orgán

2018

Z 7

3. 5, 2020 19:11



Pomoc podnikatelům — První pomoc podnikatelům https://pomoc.ostmv

a jeho přílohy.

32.7 3. 5.20201



Pomoc podnikatelům — První pomoc podnikatelům
https://pomoc.ostra

5442l374

Podepisující osoba

Za žadatele právnickou osobu žádost a Prohlášení podepisuje osoba oprávněná právnickou osobu zastupovat.

 

 

lméno Příjmení Funkce Datum narození

Robert Řepa jednatel _

platí pro právnickou os. např. 01.04.2020   

 

Název ulice

Číslo

Obec
PSČ

Svým podpisem potvrzuji

»! Pečlivě jsem se seznámiKa) s obsahem Výzvy 100 tis. a s obsahem Prohlášení a přiložil všechny potřebné
dokumenty ke schválení

Povinné přílohy, kteréjsemjiž přiložil

ai— Oboustranná kopie občanského průkazu osob/y podepisující/ch Žádost

 

Souhlas se zpracováním osobních údajů

 

lá.

uděluji tímto níže uvedenému správci souhlas se zpracováním mých osobních údajů v rozsahu e—mailová adresa a telefonní číslo ve
spOjeni s mym jmenem. Učelem zpracování uvedených osobních údajů je rychlá a efektivní komunikace při poskytování peněžité
pomoci podnikatelům za účelem zmírnění ekonomických dopadů v souvislosti s rozšířením epidemie onemocnění COVlD—l 9.

Dále tímto uděluji níže uvedenému správci souhlas se zpracováním mých osobních údajů v rozsahu oboustranné kopie občanského
průkazu. Účelem zpracování osobních údajů na občanském průkaze je ověření identity žadatele, administrace žádosti a zabránění
podvodným žádostem o peněžitou pomoc poskytovanou podnikatelům za účelem zmírnění ekonomických dopadů v souvislosti s
rozšířením epidemie onemocnění COVlD—l 9.

Správcem mých osobních údajů je statutární město Ostrava, sídlem Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava, IČO: 0084545l.

[sem si vědom svých práv ve vztahu k ochraně osobních údajů ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 oochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a byl jsem informován, že bližšinformace o mých právech jako subjektu údajů, jakož i o možnostech jejich uplatnění, naleznu na stránce vt'ra'wostrava.ce v sekci
GDPR.

  
Kontaktní údaje správce: statutární město Ostrava, adresa: Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava, e—mail: posta-: ostravacz.
Kontaktní údaje pověřence: pan Martin Krupa, e—mail: martin „) mph? cz, tel. kontakt: +420 724 356 825.

Osobni údaje ve stanoveném rozsahu nebudou poskytovány dalším příjemcům.

 

Zpracování výše uvedených osobních údajů bude probíhat po dobu administrace žádosti a následně budou uloženy po dobu nejdéledeseti let.

Tento souhlas poskytuji dobrovolně ajsem si vědom, že jej mohu kdykoli odvolat, a to doručením písemného oznámení na adresusprávce — statutárního města Ostravy. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracováni založená na souhlasu před jeho
odvoláním.   

6 z 7

35202019



Pomoc podnikatelům — První pomoc podnikatelům https://p0moc.ostra\

7 z 7
3. 5. 2020 IE


